[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

188661, РФ, Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83, тел./факс (812) 595-74-44

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» 06_  2015 г.                                                                                        № 62/01-04_

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 11.08.2010 № 104/01-04
«О планировании, организации подготовки и

проведения эвакуационно-приемных мероприятий

МО «Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Ленинградской области от 14.07.2008 № 142-пг «О планировании, организации подготовки и проведения эвакуации населения Ленинградской области при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в мирное время», Постановлением администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 28.04.2010 № 713 «Об организации эвакуационно-приемных мероприятий на территории МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области» с изменениями от 11.03.2014 № 560 и Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях оперативного управления эвакуационно-приемными мероприятиями на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Администрация муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 11.08.2010 № 104/01-04 «О планировании, организации подготовки и проведения эвакуационно-приемных мероприятий МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»:
1.  Приложение № 3 к Постановлению администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 11.08.2010 №104/01-04 «О планировании, организации подготовки и проведения эвакуационно-приемных мероприятий МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» изложить в редакции Приложения 1 к настоящему Постановлению.
2.  Приложение № 5 к Постановлению администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 11.08.2010 №104/01-04 «О планировании, организации подготовки и проведения эвакуационно-приемных мероприятий МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» изложить в редакции Приложения 2 к настоящему Постановлению.

3. Утвердить персональный состав приемных эвакуационных пунктов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение 3).

4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Н.В. Петрову.
Глава муниципального образования                                                    Д.А. Майоров
Приложение 1

к Постановлению администрации

муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от 10.06.2015_ № 62/01-04
СОСТАВ

эвакуационно-приемной комиссии муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

Председатель ЭПК:

Петрова Н.В. ‑ заместитель главы администрации;

Заместитель председателя ЭПК:

Степанов В.Ю. ‑ заместитель директора по ГО и ЧС МКУ «Охрана общественного порядка»;
Секретарь ЭПК:

Туманова Н.А. – главный специалист отдела планирования ЖКХ, жилищной и социально-экономической политики, транспорта, связи, гражданской обороны и ЧС администрации;
Начальник группы управления и связи:

Костина Л.В. ‑ начальник отдела культуры, молодежи и спорта, взаимодействия с общественностью и СМИ, делопроизводства, архива и кадров администрации;
Группа служб обеспечения эвакуационно-приемных мероприятий и первоочередного жизнеобеспечения:

Бортко С.Н. ‑ начальник ПЭП № 21, ответственный секретарь административной комиссии администрации;

Миронов П.В. ‑ начальник ПЭП № 22, заместитель директора по муниципальным заказам МКУ «Агенство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;

Окунева С.А. ‑ начальник ПЭП № 23, директор МКУ «КДЦ «Рондо»;

Храмцова Г.В. ‑ начальник ПЭП № 24, заместитель директора МКУ «КДЦ «Рондо»;

Айвазян Ж.Д. – директор МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;

Шумлин С.В. ‑ директор МКУ «Охрана общественного порядка»;

Мартыновская Г.Ф. ‑ директор МОУ «Новодевяткинская средняя общеобразовательная школа № 1»;

Кузенкова О.А. ‑ заведующая МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 59»;

Горбанева Н.М. ‑ заведующая МДОУ «Новодевяткинский детский сад № 1»;

Славина Т.Ю. ‑ главный врач ГБУЗ «Ленинградский областной наркологический диспансер»;

Казаросян А.Р. ‑ заведующий МБУЗ «Новодевяткинская поликлиника»;

Участковый уполномоченный 87 отдела полиции УМВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области во Всеволожском районе (по согласованию).
Приложение 2
к Постановлению администрации

муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от _10.06.2015_ № _62/01-04
ПЕРЕЧЕНЬ

приемных эвакуационных пунктов
муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№
ПЭП
	Объект, на базе которого развертывается ПЭП
	Адрес объекта
	ФИО руководителя объекта, телефон
	ФИО руководителя ПЭП, телефон

	21
	Детский сад комбинированного вида (ДСКВ № 59)
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, дер. Новое Девяткино, д. 96А
	Кузенкова Ольга Анатольевна, (812) 296 80 01
	Бортко Сергей Николаевич, (812) 966 67 32

	22
	Филиал ДСКВ № 59
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, дер. Новое Девяткино, ул. Арсенальная, д. 1А
	Стебенева Валентина Ивановна, (812) 401 48 19
	Миронов Павел Валерьевич, +7 906 243 06 60

	23
	КДЦ «Рондо»
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, дер. Новое Девяткино, д. 19/1
	Окунева Светлана Александровна, (812) 296 99 68
	Окунева Светлана Александровна, +7 911 270 74 54

	24
	Спортивный клуб «Загородный»
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, дер. Новое Девяткино, ул. Славы, д. 3
	Баранов Николай

Владленович
	Храмцова Галина

Васильевна, +7 911 166 58 82

Приложение 3
к Постановлению администрации

муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от _10.06.15__ № 62/01-04
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
приемных эвакуационных пунктов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Приемный эвакуационный пункт № 21

Начальник ПЭП:

Бортко С.Н. ‑ ответственный секретарь административной комиссии администрации;

Заместитель начальника ПЭП:

Кривошеева Т.А. – главный специалист отдела планирования ЖКХ, жилищной и социально-экономической политики, транспорта, связи, гражданской обороны и ЧС администрации;
Группа учета эваконаселения:

Сергеева Ж.Е. ‑ главный специалист отдела правового регулирования, экономики и управления имуществом администрации;

Бурмицкая С.Н. ‑ главный специалист отдела культуры, молодежи и спорта, взаимодействия с общественностью и СМИ, делопроизводства, архива и кадров администрации;

Миронова О.Д. ‑ библиотекарь МКУ «КДЦ «Рондо»;
Группа встречи, приема и размещения:

Гойколов В.В. – водитель МКУ «Охрана общественного порядка»;

Кузьмина Г.Ш. ‑ начальник отдела бухгалтерского учета, заместитель главного бухгалтера администрации;

Полетаев Е.А. ‑ методист по информационному обеспечению МКУ «КДЦ «Рондо»;
Группа охраны общественного порядка:

Сотрудники 87 отдела полиции по Всеволожскому району, сотрудники МКУ «Охрана общественного порядка», члены ДНД муниципального образования (по отдельному списку).

Приемный эвакуационный пункт № 22:
Начальник ПЭП:

Миронов П.В. ‑ заместитель директора по муниципальным заказам МКУ «Агенство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;

Заместитель начальника ПЭП:

Березина Л.М. – заместитель директора по правовым вопросам МКУ «Агенство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;

Группа учета эваконаселения:

Чувашова Л.К. ‑ инспектор отдела технического надзора МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;
Никитина С.А. ‑ специалист-договорник МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;
Гойколова И.В. – главный бухгалтер МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;
Группа встречи, приема и размещения:

Сафаров Я.К. – начальник отдела технического надзора МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;

Ананьев К.В. ‑ инспектор отдела технического надзора МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;

Мельник П.Г. – завхоз МКУ «КДЦ «Рондо»;
Группа охраны общественного порядка:

Сотрудники 87 отдела полиции по Всеволожскому району, сотрудники МКУ «Охрана общественного порядка», члены ДНД муниципального образования (по отдельному списку).

Приемный эвакуационный пункт № 23:

Начальник ПЭП:

Окунева С.А. – директор МКУ «КДЦ «Рондо»;
Заместитель начальника ПЭП:

Азизова Е.Ю. – специалист-сметчик МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;

Группа учета эваконаселения:

Яровенко О.О. – художественный руководитель МКУ «КДЦ «Рондо»;

Макарова С.В. ‑ главный специалист по правовым вопросам МКУ «Охрана общественного порядка»;

Назарова Х.Н. – главный библиотекарь МКУ «КДЦ «Рондо»;
Группа встречи, приема и размещения:

Жуков С.А. – звукооператор МКУ «КДЦ «Рондо»;

Дадуева Л.И. ‑ дежурная по зданию МКУ КДЦ «Рондо»;

Сдвижкова Г.С. – дежурная по зданию МКУ КДЦ «Рондо»;

Группа охраны общественного порядка:

Сотрудники 87 отдела полиции по Всеволожскому району, сотрудники МКУ «Охрана общественного порядка», члены ДНД муниципального образования (по отдельному списку).
Приемный эвакуационный пункт № 24:

Начальник ПЭП:

Храмцова Г.В. – заместитель директора МКУ «КДЦ «Рондо»;

Заместитель начальника ПЭП:

Лисичкина К.И. – методист по работе с молодежью МКУ «КДЦ «Рондо»;

Группа учета эваконаселения:

Модина Т.В. – главный бухгалтер МКУ «КДЦ «Рондо»;

Овчинина А.В. – методист по работе с инвалидами МКУ «КДЦ «Рондо»;

Зеленина О.Г. – руководитель изостудии МКУ «КДЦ «Рондо»;

Группа встречи, приема и размещения:

Куцый А.С. – дежурный по заданию МКУ «КДЦ «Рондо»;

Андреев А.В. – руководитель ансамбля «Алегро» МКУ КДЦ «Рондо»;

Федосеев П.А. – руководитель студии МКУ КДЦ «Рондо»;

Группа охраны общественного порядка:

Сотрудники 87 отдела полиции по Всеволожскому району, сотрудники МКУ «Охрана общественного порядка», члены ДНД муниципального образования (по отдельному списку).
5